РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
КУЙТУНСКИЙ РАЙОН

Администрация Мингатуйского муниципального образования

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«05» мая  2022 г.                      с. Мингатуй                                         № 9

О внесении  изменений  в  Постановление  администрации  Мингатуйского  муниципального  образования  « Об  утверждении  мероприятий  перечня  проектов  народных  инициатив,  порядка организации работы  по  его  реализации  и расходования  бюджетных  средств»  от 17 января 2022г № 1.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в   пункт 1 постановления следующие  изменения:
1.1. Приложение №  1  «Перечень  мероприятий  проектов  народных  инициатив  на  2022 год Мингатуйского сельского поселения»  изложить в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и   подлежит
опубликованию на сайте Минатуйского сельского поселения.
3.   Контроль за  исполнением настоящего постановления   оставляю  за собой.

Глава Мингатуйского
муниципального образования                                                   В.И. Алексеев

ПРИЛОЖЕНИЕ№ 1

Перечень мероприятий  проектов народных  инициатив  на 2022 год Мингатуйского  сельского  поселения.

	№
п/п
	Наименование  мероприятия
перечня проектов народных  инициатив
	областного  бюджета, руб.
	местного бюджета, руб.
	Итого:

	2
	[bookmark: _GoBack]Организация проведения текущего ремонта здания  МКУК "СКЦ Мингатуйский"
	300000,00
	3100,00
	303100,00

	      ИТОГО:
	300000,00
	3100,00
	303100,00